参　加　申　込　書
私は、ＤＡＤ’Ｓサーキットミーティング特別規則に従って、ミーティングへの参加を下記の通り申し込みます。

ｽﾌﾟﾘﾝﾄのﾄﾞﾗｲﾊﾞｰに○  ふりがな

氏    名

住　　　所

郵便番号 電話番号 0 - -

年　　齢 才

ｽﾌﾟﾘﾝﾄのﾄﾞﾗｲﾊﾞｰに○  ふりがな

氏    名

住　　　所

郵便番号 電話番号 0 - -

年　　齢 才

ｽﾌﾟﾘﾝﾄのﾄﾞﾗｲﾊﾞｰに○  ふりがな

氏    名

住　　　所

郵便番号 電話番号 0 - -

年　　齢 才

車　種

型　式

年　式 19 年

排気量

希望ゼッケン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加に関する契約書
大会実行委員会御中

令和 年 月 日　大会参加者は下記の契約書の事項を承知しているものとする。

　私達は、本大会特別規則書ならびに特別車両規定に同意します。　また走行参加にあたり関連して起こった死亡、負傷その他の事　故で、私達参加者、運転者、

要員及び車両等に受けた損害に対して、決して主催者又は大会役員、係員、雇用者（コース所有者を含む）ならびに他の参加者等に対して、非難したり責任を追

求したり損害の賠償を要求したりしないことを誓約します。なお、このことは、事故が主催者又は大会役員、関係者の手違いなどに起因した場合であっても変わりません。

　又、私の過失によってサーキット所有の施設機材、車両等に損害を与えた場合は、その損害について弁償します。

さらに、本大会に参加するエントラント、ドライバー及びピットクルーの氏名、参加車両の写真、イベントの結果等の報道、放送　掲載の権限を主催者が持つことを承知

します。

　　　　　　　　参加についてなにか一言（「売りたし、買いたし」でも結構です）

 キリトリセン

ゼッケン書き込
み

参加クラス

ｽﾌﾟﾘﾝﾄ参加 耐久参加

エンジン型式㏄

男　女

Ａﾗｲｾﾝｽ有無男　女

運転者署名　　　　　　　　　　          　　　　　　　　　　　印

運転者署名　　　　　　　　　　          　　　　　　　　　　　印

運転者署名　　　　　　　　　　          　　　　　　　　　　　印

ティーム又はショップ名

第二第一

Ａﾗｲｾﾝｽ有無

Ａﾗｲｾﾝｽ有無男　女